16

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  22 марта 2016 года                                                                                        № 52
х.Восточный Сосык
О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района №13 от 27 января 2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с экспертным заключением управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 03.03.2016 №34.01-277/16-04, федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района №13 от 27 января 2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»:
1.1. В подразделе 2.9 раздела 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» исключить ссылку на Федеральный закон от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

1.2. Подраздел 2.9. раздела 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» после абзаца 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«- Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11 декабря 2014 года №146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса».

1.3. В подразделе 2.10. раздела 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» абзац 3 изложить в следующей редакции:
« - заявление о предоставлении муниципальной услуги по форме, утвержденной  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11 декабря 2014 года №146н (приложение № 1);»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Куйбышевского сельского

поселения Староминского района
                 С.С. Петренко